关于注销第十五批公示期满三个月且未主

动联系协会的失联私募基金管理人登记

的公告

2017 年 1 月 12 日，中国证券投资基金业协会（以下简

称“协会”）发布《关于优化失联机构自律机制及公示第

十一批失联私募机构的公告》（中基协字〔2017〕8 号）。公

告规定，“自失联机构公告发布之日起，列入失联机构的

私募基金管理人，满三个月且未主动联系协会并提供有效

证明材料的，协会将注销其私募基金管理人登记。”

现有北京世纪利伟投资管理有限公司等 31 家机构达到

公示期满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料的

注销条件。协会将注销该 31 家机构私募基金管理人登记，

并将上述情形录入资本市场诚信档案数据库。社会公众可

通 过 证 券 期 货 市 场 失 信 记 录 查 询 平 台

（http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/）进行查询。

已注销机构不再具有私募基金管理人资格，不得再以私募

基金名义展业。

已注销的私募基金管理人和相关当事人，应当根据

《证券投资基金法》、协会相关自律规则和基金合同的约定，

妥善处置在管基金财产，依法保障投资者的合法利益。协

会提醒投资者持续关注私募基金管理人的诚信合规情况，

谨慎做出基金投资决策，通过基金合同约定的纠纷解决机

制和相关法律渠道维护自身合法权益。协会将继续秉持

“扶优限劣”基本方针，不断完善私募行业诚信信息记录

积累机制，促进行业合规健康发展。特此公告。

附件：因失联被注销的私募基金管理人名单

中国证券投资基金业协会

二○二○年六月一日

附件：

因失联被注销的私募基金管理人名单

序号 机构名称
统一社会信用代码/组织机构代

码/注册号

1 北京盛世瑰宝艺术品投资管理有限公司 91110105551405872E

2 北京世纪利伟投资管理有限公司 9111010155853655XH

3 北京邦诺投资管理中心（有限合伙） 91110108563699708M

4 华翔（北京）投资有限公司 91110108399655198M

5 上海合圆资产管理有限公司 91310109088609311T

6 上海金墨投资管理有限公司 91310000312250885D

7 上海鑫童股权投资基金有限公司 91310000323125756A

8 上海淳功资产管理有限公司 913101083242334098

9 上海嘉虎红熹投资管理有限公司 913101133323401401

10 上海深浪投资咨询有限公司 310120001310402

11 上海联合产权资产管理有限公司 91310108630236341Y

12 深圳市前海中民昇汇投资管理有限公司 91440300083856137N

13 深圳市日出子午资本管理有限公司 9144030032645941XD

14 深圳金涌泉投资基金管理有限公司 91440300555435243Y

15 石家庄国大股权投资基金管理有限公司 91130100575529642U

16 河北旭昌泰股权投资基金管理有限公司 91130100093399144M

17 吉林省华源股权投资基金管理有限公司 91220102097625495U

18 南京冠侨投资管理中心（有限合伙） 913201005672389416

19 南京沃英得资产管理有限公司 91320104MA1MAQA593

20 无锡道明资产管理咨询有限公司 91320213MA1MARMG87

21 武汉敬德仓投资管理中心（普通合伙） 914201110966812846

22 武汉圣丰投资管理有限公司 91420103303677895A

23 武汉神灯财富管理有限公司 91420103347195003J

24 湖北盈捷投资有限公司 91420102682683506U

25 武汉仁友成投资管理有限公司 91420100333426026G

26 广州市曲玛莱资产管理有限公司 91440101355738821K

27 广州市裕鼎投资有限公司 91440104786084655L

28 丰朴投资控股有限公司 91440400337919100W

29 祯睿（海南）资产管理有限公司 91460100MA5RC3CA26

30 重庆锦道股权投资基金管理有限公司 91500105569926828R

31 大连元盛君和投资有限公司 91210242397383168A

注：以上机构的“组织机构代码/统一社会信用代码”经国家企业信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）、 企查查（http://www.qichacha.com/）和全国组织机构代码管理中

心（http://www.nacao.org.cn/）验证无误。

http://www.gsxt.gov.cn/）、
http://www.qichacha.com/
http://www.nacao.org.cn/